
سرمایه ای  و  اساسی  نیازهای  تامین  برای  مرکزی  ارز  بانک   تخصیص 
کشور از ابتدای سال تا امروز به ۴۸ میلیارد و ۷۲۰ میلیون دلار رسید.

تامین و  تخصیص ارز به کلیه درخواست های موجود در سامانه جامع 
مستقیم  نظر  با  و  هوشمند  و  کاملا سیستمی  فرآیند  یک  ارزی طی 

می شود. انجام  متولی  وزارت خانه های 

بیش از ۳۱ هزار بیمار مبتلا به انواع سرطان در کشور تحت 
پوشش رایگان درمان قرار گرفتند.

طرح مدیریت بهینه و جامع بیماران مبتلا به سرطان مراقبت های 
حمایتی تسکینی قبل از تشخیص بیماری در سراسر کشور 
بزودی اجرایی می شود، در حال حاضر این مراقبت ها در مرحله 
شروع بیماری کمرنگ است و امیدواریم به مرحله ای برسیم که 

این مراقبت ها قبل تشخیص قطعی بیماری ارائه شود.
سرطان، دومین علت مرگ و میر در کشور است و هزینه های 
آن در آینده افزایش خواهد یافت. زیرا، درمان های جدید، 
هزینه بر بوده و اگر این بیماری کنترل نشود، نظام سلامت 

را دچار بحران می کند.
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رییس سازمان انرژی اتمی:
آغاز به کار ساخت 

نیروگاه کارون 

افزایش ۲۵ تا ۱۰۰ درصدی وام 
خرید مسکن

وزیر اقتصاد:
امضای مصوبه غیرقانونی بودن 

انتخابات اتاق بازرگانی

کار ساخت نیروگاه کارون آغاز شده و قراردادهای ساخت 
داخلی تجهیزات  منعقد شده است.

برای  باید  که  است  هسته ای  مگاواتی   ۳۰۰ نیروگاه  این 
تامین  را  جا  آن  برق  و  آب  آن،  نیاز  پیش  فعالیت های 
می کردیم و ساخت یک نیروگاه ۲۴ مگاواتی سی اچ پی و 
آب شیرین کن را انجام می دادیم که در دست اجرا قرار دارد.

سقف تسهیلات خرید و جعاله تعمیر مسکن از محل اوراق ممتاز 
برای خانوارهای دارای یک تا ۴ فرزند زیر ۲۰ سال از ۲۵ درصد تا 
۱۰۰ درصد افزایش یافت. به ازای یک فرزند زیر ۲۰ سال سن ۲۵ 
درصد، دو فرزند زیر ۲۰ سال ۵۰ درصد، سه فرزند زیر ۲۰ سال 
۷۵ درصد وچهار فرزند زیر ۲۰ سال سن ۱۰۰ درصد به سقف 

تسهیلات خرید و تعمیر مسکن اضافه می شود.
با این مصوبه سقف تسهیلات قابل استفاده زوجین در شهر تهران 
از محل اوراق ممتاز برای خرید مسکن یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون 

تومان و جعاله مسکن ۳۲۰ میلیون تومان می شود.

از ۱۷  بازرگانی  اتاق  انتخابات  بودن  بر وجه غیرقانونی  تاکید 
از سوی  بازرگانی  اتاق  انتخابات  از  خرداد یعنی ۱۰ روز قبل 
هیئت نظارت مطرح شده بود که صلاحیت سلاح ورزی مورد 

نیست. تایید 
دیروز هم مصوبه این امر نگاشته شده و امضای بنده و رئیس 
اما زمان می برد که همگی  را گرفته است  استاندارد  سازمان 
افراد امضا کنند. به محض نهایی  شدن و اخذ تمامی امضاها این 

موضوع به صورت رسمی اعلام می شود.

افزایش  شتاب  و  است  بوده  کاهنده  تورم  سال ۱۴۰۲،  ابتدای  قیمت ها در حوزه دارایی ها وضعیت امیدبخشی را حکایت می کرده از 
است.

تابستان یعنی  تهران و در طول  میانگین قیمت مسکن در شهر 
شهریور ماه نسبت به ابتدای تیرماه ۵ درصد کاهش یافته است.
تورم ماهانه در تیرماه ۲.۸ درصد، در مرداد ۰.۷ و در شهریور ۱.۷ 

درصد بوده است. 
اگر بخواهیم به صورت سالانه مقایسه کنیم، تورم نقطه به نقطه 

مسکن در شهریور ماه به ۷۵.۲ درصد رسید.
بیش از سه هزار فقره معاملات ملکی در تهران ثبت شده است.

خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت:

مدیر مرکز کنترل و درمان سرطان کشور:

برخورداری بیش از ۳۱ هزار 
بیمار سرطانی از درمان رایگان

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی:
تخصیص ۴۸ میلیارد دلار برای تامین نیازهای اساسی 

شتاب افزایش قیمت ها در حوزه دارایی ها 
وضعیت امیدبخشی را نشان می دهد

وزیر راه:

تا پایان سال ۱ میلیون قطعه 
زمین واگذار می شود 

قرارداد  و  داشتیم  خوبی  توافقات  ارمنستان  به  اخیر  سفر  در 
بخش  توسط  ایروان  تا  ایران  مرز  از  مواصلاتی  راه  احداث 

شد.  امضا  دلار  میلیون   ۲۱۰ ارزش  به  خصوصی 
ماه آینده نیز خبرهای خوبی خواهیم داشت که بخش خصوصی 

در سایر کشورهای منطقه قرارداد منعقد کردند.
امروز در دولت مصوبه وام ارزان برای بهسازی مسکن روستایی 
از ۲۰۰  نفر تصویب شد و میزان وام  و شهرهای زیر ۲۵ هزار 
این  تعداد  و  یافت  افزایش  تومان  میلیون   ۳۵۰ به  میلیون 
تسهیلات نیز از ۲۰۰ هزار فقره به ۳۵۰ هزار فقره افزایش یافت. 
به  روستایی  زمین  فقره  هزار   ۵۰۰ سال  پایان  تا  هم چنین 
مردم تقدیم میکنیم و ۵۰۰ هزار قطعه زمین در شهرها تقدیم 

شد . خواهد 

رئیس سازمان امور مالیاتی:

مالیات ۵۰ درصد از مشاغل صفر 
الوعده وفا، مالیات ۵۰ درصد از مشاغل صفر شد.

همانطور که در خرداد ماه وعده داده بودیم مالیات مقطوع موضوع 
تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مسقیم حدود ۴ میلیون نفر از 

اصناف و مشاغل با عدد صفر قطعی و نهایی شد.

سخنگوی اقتصادی دولت: 

تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان 
سالها موضوع سهام عدالت بیش از ۳.۵ میلیون نفر متوفی بلاتکلیف 
مانده بود که در نهایت مقرر شد از روزهای آینده و با تمرکز بر روش 
های غیرحضوری، نماینده وراث به سامانه هایی که معرفی میشود 

مراجعه کنند تا سهام عدالت متوفی را تعیین تکلیف کنند. 
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قاچاق کالا خنجری بر پیکر تولید 
جلسه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز عصر سه شنبه گذشته 

به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد.
رئیس جمهور در این جلسه قاچاق کالا را به مثابه خنجری بر پیکر 
تولید توصیف و در ضرورت مبارزه با قاچاق کالا گفت: محور اقتصاد 
مقاومتی تولید است و همه باید در جهت رونق آنکه متضمن ایجاد 
را  کالا  قاچاق  با  مبارزه  و  است، تلاش  اقتصادی  رونق  و  اشتغال 

وظیفه خود بدانند.
آیت الله رئیسی با تاکید بر ضرورت شناسایی و برخورد با قاچاق 
سازمان یافته و قاچاقچیان عمده، تحقق این مهم را از وظایف تمامی 
و گفت:  دانست  فراجا  و  اطلاعاتی  به ویژه دستگاه های  دستگاه ها 
مبارزه با قاچاق کالا باید به نحوی صورت گیرد که مردم شاهد 

وجود کالاهای قاچاق در بازار نباشند.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه طرح ساماندهی ته لنجی ها 
و کالاهای ملوانی بعد از تصویب در مجلس شورای اسلامی اکنون 
در نوبت تأیید شورای نگهبان قرار دارد، ضمن توصیه مسئولین امر 
به تعامل با ملوانان، بر تعیین ضوابط ساماندهی واردات کالاهای 
ته لنجی و ملوانی و اطلاع رسانی به ملوانان تأکید و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت را مکلف کرد کالاهای مجاز در این زمینه را تعیین، 

تعرفه ها را مشخص کند و موارد را به اطلاع ملوانان برساند.
آیت الله رئیسی عدم برخورد جدی با قاچاق کالا را موجب تضعیف 
و  پیگیری ها  هماهنگی ها،  نتایج  کرد:  تاکید  و  دانست  حاکمیت 
اقدامات صورت گرفته در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سوی 
این ستاد و سایر دستگاه های ذیربط، باید به صورت عینی در جامعه 

قابل مشاهده باشد.

دستاورد بزرگ دولت سیزدهم در 
بازار طلا

دولت  اهداف  راستای  در  طلا  شمش  سپرده  گواهی  معاملات 
سیزدهم برای مردمی سازی اقتصاد و امکان مشارکت عموم مردم 
در اقتصاد و بازار از اسفندماه سال گذشته از سوی معاون اول رئیس 

جمهور در بورس کالای ایران راه اندازی شد. 
طبق آمارها این معاملات با استقبال مردم و سرمایه گذاران مواجه 
شده است و از اسفند سال گذشته تا پایان مهر امسال، یک تن و 
۴۶۵ کیلوگرم شمش طلا معادل ۱۸۰ هزار قطعه سکه طلا در 
بورس کالا معامله شده که این موضوع در کاهش حباب قیمتی 

سکه در بازار نیز موثر بوده است.
با توجه به آنکه هر گواهی سپرده شمش طلا معادل یک دهم گرم 
طلاست، مردم می توانند با سرمایه حدود ۳۰۰ هزار تومان در این 

بازار سرمایه گذاری کنند.

معاون درمان وزیر بهداشت: 

هزینه بستری بیش از ۳۰ میلیون ایرانی 
در »نظام ارجاع« رایگان 

طبق ابلاغیه وزیر بهداشت، هزینه بستری بیش از ۳۰ میلیون ایرانی 
در »نظام ارجاع« رایگان می شود.

درآمد فعلی ما از گردشگری سلامت یک میلیارد دلار است که 
می توانیم این درآمد را به ۵ الی ۶ میلیارد دلار برسانیم.

اکنون ۲۷۰ مرکز دارای گردشگری سلامت وجود دارد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی: 

کمک بازنشسته ها برای مدیریت 
ترافیک تهران

برای مدیریت بهتر ترافیک در گلوگاه های ترافیکی نیازمند حضور 
بیشتر ماموران پلیس هستیم.

به همین دلیل امسال برای اینکه بتوانیم بخشی از خلاء هایمان را 
پوشش بدهیم تا حضور نیرو هایمان در سطح معابر بیشتر شود؛ از 
بازنشسته های پلیس راهور دعوت به کار کرده ایم تا به عنوان همیار 

ترافیک به پلیس راهور کمک کنند.
این افراد با لباس متفاوت از لباس پلیس راهور در بعدازظهر ها که 

در گلوگاه ها ترافیک داریم حاضر می شوند.

اتحادیه جهانی کشتی:

واکنش اتحادیه جهانی کشتی به ویزا 
ندادن آلبانی

تسهیل  برای  کشتی  جهانی  اتحادیه  و  آلبانی  کشتی  فدراسیون 
صدور روادید برای همه تیم های شرکت کننده از جمله کشتی گیران 

ایرانی تلاش خستگی ناپذیری داشتند.
با وجود تلاش ها، در نهایت کشور میزبان حق حضور تیم ایران در 

این مسابقات را نادیده گرفت.
ما در کنار همه کشتی گیران ایستاده ایم.

در آینده نگاهی عمیق تر به این موضوع خواهیم داشت.

سخنگوی صنعت آب:

رونمایی جزئیات نقشه راه آب کشور
در نقشه راه آب کشور، منطبق بر مفاد سند امنیت غذایی، میزان 
مصرف آب کشاورزی از منابع آب متعارف ۵۱ میلیارد متر مکعب 

در سال ۱۴۱۱ تعیین شده است.

تامین آب برای دو بخش خدمات و صنعت افزایش قابل توجهی 
دارد و به بیش از ۲ برابر می رسد. بهره برداری از منابع آب دریا ۶ 
برابر ارتقاء پیدا می کند که نیمی برای نوار ساحلی و نیمی برای 

مصارف درون سرزمین است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

پلاک خودروهای لوکس قاچاق ؟
آورده  خورها  به  کشتی ها  وسیله  به  قاچاق  لوکس  خودروهای 
می شوند و در آنجا بارگیری می شوند. اغلب این خودروها »پورشه«، 

»بنز«، »لندکروز« و ... هستند.
این خودروها به صورت قانونی پلاک نمی شوند چراکه فاقد مدارک 
قانونی هستند. اما قاچاقچیان به طور مثال پلاک را از روی بنز قدیمی 
که به صورت قانونی پلاک گرفته است باز می کنند و بر روی یک بنز 

جدید که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده، نصب می کنند.
اخیراً ماموران پلیس باندی را شناسایی کردند که این نوع پلاک ها را 
خرید و فروش می کنند یا حتی اجاره می دهند. این افراد در برخی 
مواقع تنها با خرید و فروش این پلاک ها، پول خرید یک خودروی 

بنز را به دست می آورند.

خودروهای مونتاژی ارزان می شوند
تولید خودروهای مونتاژی طی ۷ ماه اخیر به طور متوسط حدود ۷۶ 

درصد افزایش پیدا کرده است.
به قیمت کارخانه  برخی خودروهای مونتاژی نسبت  بازار  قیمت 
کاهش پیدا کرده است. ظرفیت ساخت قطعات در داخل برای ۲.۲ 

میلیون خودرو وجود دارد.

معاون وزیر صمت:

حذف شرط سپرده گذاری برای 
دریافت ارزِ تولید

مسئولان بانک مرکزی نوید این را داده اند که زمان تخصیص ارز 
شرط  آن  کنار  در  و  کرد  خواهد  پیدا  کاهش  تولیدکنندگان  به 
سپرده گذاری برای واحدهای تولیدی نیازمند ارز هم حذف می شود.
گلایه تولیدکنندگان از تاخیر در دریافت ارز، شکایت به حقی است.
تأخیر ۹۰ روزه در تأمین ارز تولیدکنندگان مشکلات زیادی را برای 

آنها به وجود می آورد.

وزیر کشور:

تکذیب صدور  شناسنامه   برای 
افغانستانی های مهاجر 

مردم و اتباع مهاجر کشور افغانستان انسان های شریفی هستند، 
اینکه افرادی تلاش کنند با ارایه آمارهای غلط قصد ایجاد تفرقه 
بین برادران افغانستانی با ملت شریف ایران در نقاطی که مهاجرپذیر 
برخورد  آنها  با  با جدیت  و  است  محکوم  باشند،  داشته  هستند، 

می شود.
اعلام  اخیرا  و  نمی دانند  را  با شناسنامه  فرق شناسه  افراد  برخی 
کرده اند که کشور قصد صدور شناسنامه برای مهاجران افغانستانی 

دارد در صورتی که این مهم واقعیت ندارد.
 مانند قبل برای آنها شناسه صادر می شود، هیچ شناسنامه ای برای 
افغانستانی های مهاجر صادر نمی شود و تنها صدور شناسه یا کد 

شناسایی برای مهاجران مجاز در دستور کار است.


